

Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinės profesinio mokymo programos aprašymas

Programos pavadinimas	Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo programa
Programos valstybinis kodas	P42061202
Programos trukmė metais/ mėnesiais ir kreditais	2 metai 6 mėnesiai/ 60 kreditų
Baigusiems šią programą suteikiama kvalifikacija	Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo technikas
Programos LTKS lygis	IV
Programos apibūdinimas ir paskirtis	Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo technikui parengti, kuris gebėtų atlikti informacinės sistemos problemų valdymą, įdiegti ir prižiūrėti informacinių ir ryšių technologijų sprendimus, valdyti informacinių ir ryšių technologijų pokyčius.
Šiai kvalifikacijai svarbios šios asmeninės savybės	Kruopštumas, atsakingumas, savarankiškumas, dėmesio koncentracija.
Būsimo darbo pobūdis ir galimybės įsidarbinti	Asmuo, įgijęs informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko kvalifikaciją, galės dirbti informacinių ir ryšių technologijų sektoriaus verslo įmonėse, kitų sektorių organizacijų informacinių technologijų padaliniuose. Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko tipinės darbo priemonės: programinė ir techninė įranga, tinklo valdymo programinė įranga ir įrankiai, diagnostinės programos, testavimo įrankiai, komunikacinė ir ryšių įranga. Dirbama individualiai ir (arba) komandoje, galimas lankstus darbo grafikas, nuotolinis darbas.
Programoje numatyti šie privalomi moduliai	Įvadas į profesiją (22 val.); Saugus elgesys ekstremaliose situacijose (22 val.); Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas (22 val.); Darbuotojų sauga ir sveikata (44 val.); Informacinės sistemos problemų valdymas (330 val.); Informacinių ir ryšių technologijų sprendimų diegimas ir priežiūra (440 val.); Informacinių ir ryšių technologijų pokyčių valdymas (220 val.); Įvadas į darbo rinką (110 val.).
Pasirenkamieji moduliai	Techninės įrangos taisymas (110 val.); Periodiškas kompiuterinės įrangos ir jos komponentų tikrinimas bei remontas (110 val.).